
DECRETO N° 1 896 

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional",0 1 SEP 2023 
Q99amta 

VISTO: 

El expediente N° 00501-0197980-8 del S.I.E. -Ministerio de 

Salud- por el que se gestiona la designación por ingreso a la Planta de Personal 

Permanente, con carácter provisional -artículo 40  de la Ley N° 8525-, de 140 

agentes que vienen desempeñándose como Personal Contratado bajo la 

modalidad de Monotributistas, en el Servicio para la Atención Médica de la 

Comunidad de Rafaela; y 

CONSIDERANDO: 

Que a los fines de dar respuesta inmediata a los importantes 

requerimientos de atención, se convocó a dicho personal para cubrir puestos de 

á 

	

	trabajo que resultan indispensables para el normal funcionamiento del efector, 

estimándose necesaria su incorporación definitiva para asegurar la prestación de 
1 

	

	servicios esenciales para la comunidad, relacionados con la salud de la 

población; 

Que la incorporación del referido personal se propicia de 

conformidad con lo previsto en el Acta Acuerdo N° 02/23 de la Comisión Paritaria 

Central, homologada por el artículo 1° del Decreto N° 641/23; y según las 

"Instrucciones para el Pase a Planta Permanente - Provisional de Personal 

Contratado - Transitorio" establecidas en el Anexo I del Acta Comisión Técnica N° 

02/2023, aprobado por el artículo 2° del mismo decreto; 

Que dichas designaciones alcanzan a aquellas personas cuyos 

vínculos contractuales hayan iniciado con posterioridad al 31 de diciembre de 

2018 y hasta el 15 de diciembre de 2022, tramitándose las mismas en la 

categoría inicial prevista para el respectivo agrupamiento del escalafón aprobado 

por ecreto-Acuerdo N° 2695/83, o bien aquella determinada para la función 

"1983/2ef 3 — 40 AIÑOS DE DEMOCRACIA" 



- 2 - 

glowineiaa Q99cuita 

atie4ocu~ 

efectivamente desempeñada, tal como acontece en el caso de los 

nombramientos propiciados en la Categoría 3 del agrupamiento Hospitalario-

Asistencial; 

Que la Dirección General de Personal del Ministerio de Salud ha 

procedido a controlar los legajos de los agentes incluidos en la gestión, 

verificándose la observancia de los requisitos de ingreso establecidos por el 

artículo 100  de la Ley N° 8525; asimismo ninguno de ellos se encuentra en 

situación de incompatibilidad de acuerdo con lo normado en la Ley N° 10.469; 

Que conforme a lo previsto en el artículo 30  del Decreto N° 

641/23, modificado por el N° 1182/23, las personas que cumplimenten las demás 

condiciones objetivas para el ingreso según el referido Anexo I, quedan 

exceptuadas de la aplicación del artículo 16° del Decreto N° 4035/14, no obstante 

lo cual estarán imposibilitadas de acceder a la promoción automática a la 

Categoría 2, dispuesta en el artículo 12° del Decreto N° 667/06 y sus 

modificatorios, hasta tanto no acrediten tener aprobado el ciclo de enseñanza 

secundaria; al respecto, cabe aclarar que dicha restricción en el presente trámite 

resulta aplicable a: Joana Carla Okon (DNI N° 34.673.590), Daniel Emilio Casado 

(DNI N° 33.553.330), Héctor Lisandro Villalba (DNI N° 30.985.256) y Jorge David 

Zenklusen (DNI N° 39.248.353); 

Que a los fines de posibilitar lo gestionado en autos, se propicia 

la realización de una modificación presupuestaria, ajustándose la misma a lo 

normado por los artículos 28°, incisos g) y h), de la Ley N° 12.510 y 23° de la Ley 

N° 14.185 de Presupuesto 2023, habiendo tomado la intervención de su 

competencia la Dirección General de Administración Jurisdiccional; 

Que la presente gestión cuenta con opinión favorable de la 

Dirección General de Asuntos Jurídicos del Ministerio de Salud (Dictamen N° 

"1983/202 - 40 AÑ S DE DEMOCRACIA" 



S DE DEMOCRACIA" "1983/202 

- 3 - 

glowbacitza anda C94; 

Wjecut.b» 

1146/23, fs. 25/27); 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

Decreta: 

ARTICULO 1°.- Modifícase la Planta de Personal en el Presupbesto Vigente de 

la Jurisdicción 50 - Ministerio de Salud, de conformidad con el 

detalle obrante en planilla anexa "I" que en un (1) folio integra el presente 

decreto.- 

ARTICULO 2°.- Modifícase el Presupuesto Vigente en el Carácter 1, Jurisdicción 

50 - Ministerio de Salud (reducción y ampliación), en la suma de 

$ 275.383.329,58.- (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE CON 

CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS), conforme se detalla en planilla anexa "Il" 

que en un (1) folio forma parte de este decreto.- 

ARTICULO 3°.- Desígnanse por ingreso a la Planta de Personal Permanente del 

Ministerio de Salud, con carácter provisional -artículo 4°, Ley N° 

8525-, en el Servicio para la Atención Médica de la Comunidad de Rafaela, las 

personas individualizadas en el listado que como Anexo "A" y en ocho (8) folios 

integra este decreto, en el agrupamiento y la categorla del escalafón aprobado 

por Decreto-Acuerdo N° 2695/83, que en cada caso se especifican; cesando 

todas ellas como Personal Contratado bajo la modalidad de Monotributistas.- 

ARTICULO 4°.- Déjase establecido que, previo a la toma de posesión del cargo 

por parte de los agentes, el servicio administrativo 

correspondiente deberá constatar que hayan presentado la documentación que 

acred/lie el cumplimiento de los requisitos exigidos por la normativa vigente para el 



ARTICULO 7°.- Regístrese, comuníquese y archívese.- 

G.P.N.OMAR ANGEL PEROITI 

Im
pr

en
ta

  O
fic

ial
 -  

Sa
nt

a  
Fe

  

.P.N. WALTER ALFREDO 

- 4 - 

glowinciaa P99amla CI"; 

Yeier leca~ 

ingreso de personal. De lo contrario quedará sin efecto su designación.- 

ARTICULO 5°.- Las erogaciones que demande el presente decreto, se 

imputarán al Presupuesto Vigente conforme a la siguiente 

discriminación: Carácter 1 - Jurisdicción 50 - Programa 16 - Sub Programa 31 - 

Fuente de Financiamiento 111 - Inciso 1 - Partida Principal 1 - Partidas Sub 

Parciales 2, 10 y 14 - Departamento 21 - Finalidad 3 - Función 10.- 

ARTICULO 6°.- Refréndase por la señora Ministra de Salud y los señores 

Ministros de Economía y de Gestión Pública.- 

Dra, S 	FELISA MART-ORANO 

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 



ANEXO "I" Nl. de Salud 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones de la planta de cargos. Ejercicio: 2023 - Tipo  de modificación:Vigente. 

Jurisdicción: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 - Salud (DGA) 

Origen: S.A.F. Número: 	293 	 Fecha de registro: 02/08/2023 
Estado 

Fecha de imputación: 02/0812023 Nivel de aprobación: Rector 

Aprobada Institución - Fecha aprobación S.A.F.: 10/08/2023 - Fecha aprobación Institución: 10/08/2023 

Requiere modificación presupuestaria:No 	Recibida Rector U 	Expediente: 501-197980-8 

Aplicar al aprobado: No 	Aplicar a PV del ejercicio siguiente: No 

Expediente GDE: 

Observaciones: Pase a Planta Permanente contratados monotributistas Escalafón N° 2695 - Hospital de Rafaela "Dr.Jaime Ferre" - Planilla Anexa A. 

SAFoP 	Categoría programática 	Cargo 

 

Clase 	Tipo cargo 	lasif. Geográfli Tipo modif.1 	Caract. 	IrCantidadl'Retrib.Cargo  Unitarió 

       

Ampliación 

Ampliación 

Ampliación 

016.31.0.0 - HOSPITAL DE RAFAELA 

016.31.0.0 - HOSPITAL DE RAFAELA 

016.31.0.0 - HOSPITAL DE RAFAELA 

2.1.1 - Categoría 1 2 	Permanente 	82 - 0 - 0 

2.4.3 - Categoría 3 10 	Permanente 	82 - 0 - 0 

2.8.1 - Categoría 1 14 	Permanente 	82 - 0 - 0 

Cargo 6 139.729,97 

Cargo 100 148.161,04 

Cargo 34 139.729,97 

Totales cargos 
Cantidad 	Costo Cantidad Costo Cantidad 	Diferencia 

Totales horas 
Cantidad 	Costo 

Perm: Amp: 	140 	20.405.302,80 	Red: 	0 0,00 	Saldo: 	140 -20.405.302,80 	j Perm: Amp: 	0 	0 	Red: 

Temp: Amp: 	0 	0,00 	Re& 	0 0,00 	Saldo: 	0 0,00 	Temp: Amp: 	0 	0 	Red: 

Cantidad 	Costo 

0 0 	Saldo: 

Saldo: 

Cantidad 

O 

0 

Diferencia 

0 

o 

Totales Generales 

Costos totales: Amp: 20.405.302,80 Red: 0,00 Saldo: -20.405.302,80 

recc. n 
vilmSTFR 

rsonal 
3E SALUD 

10/08/2023 - 08:52 Página 1 de 1 



but  

ANDREA 
alc JEFE DE DIVISIOK1  

,a0VIMIEN1 DE PERSut. 

ANEXO "II" 
M. de Salud 	 Modificaciones presupuestarias 

Modificaciones presupuestarias - Ejercicio: 2023 

Institución: 50 - M. de Salud S.A.F.: 1 

Número: 704 
	

Fecha de registro: 15/08/2023 	 Fecha de terminación: 15/08/2023 

Estado 
Formulación en nivel superior 

Nivel de aprobación: Rector 	Expediente: 00501-0197980-8 	Vigencia: No 	 Reconducción: No 	 Tipo de modificación: Normal 

Expediente GDE: 

Observaciones S.A.F.: Pase a Planta - Monotributistas en el Hospital de Rafaela "Dr. Jaime Ferre" a partir del 01109/2023 

Gastos  
SAFoP 	Categoria programática 	 Fuente 	 Objeto del gasto 	Clasif. geogr. 	Finalidad y función 

0 	16.4 0 0 - ATENCION Y RECUPERAC 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. del cargo 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 

	

16.31.0.0 - HOSPITAL DE RAFAELA 	111 - Tesoro Provincial 	1.1.1.0 - Retrib. del cargo 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 

1.1.3.0 - Retrib.que no h/carg 	0-0-0 	3,1.0 - Salud 

1.1.4.0 - Sueldo Anual Compl. 	0-0-0 	3.1.0 - Salud 

1.1.6.0 - Contrib patronales 	0-0-0 	3.1 0 - Salud 

1.1.7.0 - Complementos 	 0-0-0 	3.1.0 - Salud 

- Totales 
Ampliación: 	275.383.329,58 	 Reducción: 	275.383.329,58 	 Saldo: 	 0,00 

Tipo 	, 
modif. 

Importe Reconducción Vigencia 

Reduc. 275.383.329,58 No No 

Ampl. 96.262.369,26 No No 

Ampl. 87.940.170,15 No No 

Ampl. 16.408.471,10 No No 

Ampl. 49.236.155,11 No No 

Ampl. 25.536.163,96 No No 

GAEiR R PCCLLi 
JEF a PRESUPUESTO cTos. FN PERSONAL 

t 

-  

Tk Sandr8 Mónka Xliíj-hiare 
r.00rd. Cr..,nerá Presupuestaria 

del (:, ,951e's 	Fersonal 
SALUD 

Firma responsable: 	  Aclaración: 	  

15/08/2023 - 14:07 	 Página 1 de 1 



Fecha de Im esi n: 10-08-2023 
C • 

Usu rio d Impresion: lelizalde Página 1 de 8 

,730_13P 
al de Administración, 

de Recursos Humanos 
bnario con rango no inferior a 

bsecretario, o Titular del E 

N VELAZQUEZ 

de inteflOr 

Se -c. 5?:n 

An..etkIVO 
_ 

Entidades Gremiale 

r. 

rn' ncai 	 il /J 1ii ic)1 salud 

MIGU 

PROVINCIA DE SANTA FE 

pkinr..../w 	ti 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  02/2023 - 

, 

Jurisdicción o Ente 
.. 

Pollem,.dialtai -2,1  

27-00450-07818 

MINISTERIO DE SALUD 

,Nombres 

ACEVEDO, JEMINA MARLENE 1999 27414935791 

Designación 

2 4 

en Planta Permanente Provisional 

3 

Unidad de Organización 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 1 

2 27-00450-08941 ACOSTA, YOANA BETIANA 1997 27405569790 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 27-00450-07217 ALMADA, MAIRA ANALIA 1992 27356434019 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

4 27-00450-07747 ALVAREZ, VALERIA PAOLA 1997 23404504274 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

5 27-00450-06807 AÑAZGO, LUCIA FATIMA 1984 27309988146 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

6 27-00450-07524 BALLARRE, SELENE ELENA 1994 27384490323 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

7 27-00450-08233 BALZARINI, CYNTHIA MARIA DE LOS 
MILAGROS 

1978 24263193330 
- 

2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

8 27-00450-06928 BANDEREL, ELISABET MAGDALENA 1986 27325030084 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

9 27-00450-06909 BASIRICO, DESIREE IOHANNA 
NATHALIE 

1986 27322269582 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

10 27-00450-07720 BASUALDO, MARISOL 1997 27402664083 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

11 27-00450-06733 BELEN, MARILIN ANDREA 1982 27300032112 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

12 27-00450-09281 BERTOSSI, MARIA FERNANDA 1981 27284997927 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

13 27-00450-07437 BONAFEDE, CAMILA MARCELA 1993 27374521697 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

14 27-004 0-06178 BORGOGNO, FACUNDO JAVIER 1989 20346735547 2 1 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

15fr'' 
27-004 0-06838 BRIGGILER, JOSE FRANCISCO 1985 20313648193 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

16 27- 08602 BUONIFACINO, MARIANO 1989 20342064613 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

17 'po27- 0 5 	7330 
1 

CAMP 	ONICO, PAMELA ANALI 1992 27366701643 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 



Sattid 

Usuario deuerelórt'lélizalde 

9■ 1), 	(J3 
- P 
Página 2 de 8 

Dir 
de Pbr 

lat-tie-:inefsese!--- 
Pde)AMília-ación, 

e Recursos Humanos 
ncionario con rango no infe 

Subsecretario, o Titular del 

ELAMIJEZ 

ESQUIVE 	t 	14„aike 
Pro - 	etarió G emia  

	 2.9mejo.D ctivz.Provinciel 
TIE1 

Entidades Gremiales 

Fecha de Impresión: 10-08-2023 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  02/2023 - 

Jurisdicción 

18 

o Ente 

27-00450-07721 

MINISTERIO DE SALUD 

,,Nombres — 

CAMPOS, JOAQUIN EDUARDO 

dase 

1997 

DNI/CUIL 

20402664593 

Designación 

E 

2 

Ag 

4 

en Planta Permanente Provisional 

, 
Categoria 

3 

1 
Unidad de Orgánización " 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

19 27-00450-Gt1 ,79 CANÉBE, ELISABET MARIA 1989 27347202660 2 1 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

20 27-00450-06913 CARDONI, MARIA LAURA ESTER 1986 27322518876 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

21 27-00450-08750 CARRIZO, PRISCILA MARIEL 1993 27372843018 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

22 27-00450-08464 CARRUCIO, CESAR EMANUEL 1985 20314395396 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

23 27-00450-06688 CARRUEGA, DORA MIRTA 1982 27293707079 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

24 27-00450-08554 CASADO, DANIEL EMILIO 1988 20335533306 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

25 27-00450-06668 CASTELLANO, MARIA CECILIA 1981 27290543628 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

26 27-00450-06599 CEBALLOS, OSCAR MAXIMILIANO 1979 20275010333 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

27 27-00450-07525 CEPEDA, VIRGINIA CAROLINA 1994 27384492180 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

28 27-00450-08686 CORDOBA, CESAR HUGO 1992 20358333444 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

29 27-00450-08625 CORDOBA, GISEL CAREN 1989 27346738699 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JA1ME FERRE 

30 27-00450-07011 CORDOBA, JESICA SOLEDAD 1988 27333223479 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

31 27-00450-06747 CRONCI, SANDRA LORENA 1983 27301717429 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

32 27-00450-071439 CUATR1N, CRISTIAN DANIEL 1994 20374537521 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

33 
1 

27-00450-06507 CUENCA, VANESA CELESTE 1979 27276637792 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

34 r7-004 	-06182 
I 

CUFFIA, MARIA SOLEDAD 1976 23246845964 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

35 t)00 5q-07€41 CURTO, MARIA DE LOS MILAGROS 1996 27395470006 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 



iimas y Sellos 

ED 	son «zwzieo_l. 

Dir 
de 	al o d Recursos Huma 

Fecha de 	10-08-2023 

rio Grerni ,  ! 
DRC 

rec Ivo Provinlial 
1C.E. Odni> 

u -Q.CY 
Página 3 de 8 

Funcionario con rango no 
Subsecretario, o Titular•nte 

Usuario de Imprasión: lelizalde 

psGt. 
cz‘uu 

MiGUE 	VELAZQUEZ 

e intenor IESCD 

c. SznIu Fs? 	Pro - 
Consejo 

Entidades Gremiales 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  02/2023 - 

Jurisdicción 

36 

o Ente MINISTERIO DE SALUD 
_ 	..,. 
lífiribres,:- -. 	- 

DELZO, MARIA SOLEDAD 1982 

DNUCUiL 

27290544713 

Designación 

1  

2 

. 	Ag .  

4 

en Planta Permanente Provisional 

Categoria 

3 

, 
Unidad de Organizatió - 

27-00450-09 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

37 27-00450-07438 DOMINGUEZ, MARIA BELEN 1993 27374521883 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

38 27-00450-06099 ESSER, NOELIA ERICA 1982 27293497333 2 1 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

39 27-00450-09214 FARIAS, MELINA DANIELA 1982 27297489343 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

40 27-00450-07323 FERRERO, NADIA AGUSTINA 1992 27366285755 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

41 27-00450-08195 FONTANARROSA, PABLO 1975 20250244453 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

42 27-00450-09317 FRANZETTI, AGUSTIN 1992 27368868324 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

43 27-00450-08364 FUENTES, CAROLINA RITA 1982 27293499662 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

44 27-00450-09151 FURNO, MARIA JOSE 1987 27332150133 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

45 27-00450-06717 GALARZA, FLAVIA LORENA 1982 27297789924 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

46 27-00450-07684 GALLAY, ANTONELLA ROCIO 1997 27398574171 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

47 27-00450-07084 GALOPPO, JANISE DESIRÉ 1991 27341728261 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

48 27-00450-07753 GALVAN, DAIRA MAGDALENA 1997 23405568594 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

49 27-00450-08921 GAUCHAT, FABIAN GABRIEL 1997 20402663309 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

50 27-00450-09295 GAVIGLIO, CAROLINA MARIANELA 1987 27328992006 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

51 27-00450-06 65 GODOY, CAMILA ARIANA 1999 27419051352 2 1 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

52 ) 27-00 513-07 	16 
1 

GOMEZ, LORENA ELIZABETH 1997 27401176107 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

53 -0 	0 45-4 02 
i 	/ I 

GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES 1986 27323367367 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 



:1.)Ft1D 
rio Gremlal 
tvo Provincial 

J)L .1393 L0 
p 

Página 4 de 8 Fecha de Impresión:10-0812023 

de ersonI o de Recursos Huma 

ÍrsOción 

'rector G er .ardlWanistra 

Personal 

Funcionano on rango no inferio 
Subsecretario, o Titular d 

- 	1,1 
suario de Impresión: lelizalde 

Z.  
s9116  

cC czanta r €  

MIGUEL 

Entidades Gremiales 

LAZQUEZ 

PROVINCIA DE SANTA FE 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 
Planta Permanente - Acta Paritaria N 2  02/2023 - 

Jurisdicción o Ente MINISTERIO DE SALUD 

Nerribre5 — 	. 	... 	— 	' 

GONZALEZ, ANDREA EDITH 

Clise * 

1987 

.DNI/CUIL 

27332251797 

Designación 

2 4 

en Planta Permanente Provisional 

Cateddria : 

3 

Unidad de Ordáhizítió 

54 27-00450;7000 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

55 27-00450-06749 GONZALEZ, BETIANA EDIT 1983 27301857697 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

56 27-00450-07850 GONZALEZ, ELISA ESTEFANIA 1999 27421273540 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

57 27-00450-08409 GOROSITO, MARCELA PAOLA 1983 27301675238 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

58 27-00450-06964 GOROSITO, MATIAS FRANCISCO 1987 23328718839 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

59 27-00450-07088 GOROSITO, NATACHA MAGALI 1989 27342064421 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

60 27-00450-07087 GOROSITO, YANINA SOLEDAD 1989 23342062164 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

61 27-00450-07577 HERNANDEZ, FIORELA ANALIA 1996 27390495248 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

62 27-00450-08866 HOCHSTRASSER, AYELEN PAULA 1996 27392513480 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

63 27-00450-07663 IBARRA, SOFIA ESTER 1996 27397553574 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

64 27-00450-07401 KABOBEL, GRISELDA RAMONA 1995 27372668917 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

65 27-00450-07345 LAGGER, FLORENCIA HAIDE 1992 27368142277 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

66 27-00450-06764 LANDI, SILVIA MARINA 1983 27304437168 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

67 27-00450-09284 LAPASIN, PATRICIA GABRIELA 1983 27298417184 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

68 27-0045 -08465 LEONES, GONZALO HERNAN 1985 20314573030 2 8 1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

69 	(„, 27-0045 -09360 LESCANO, CAMILA AGOSTINA 1998 27394545282 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

70 27 	0 5 -09283 LONGONI, PAOLA CARLA 1982 23293129274 2 4 3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

71 l y o 	-0 07578 LOPEZ,,BRENDA DALILA 
n 

1995 27390496694 2 4 3 SAMCO DE RAFAE 	- DR JAIME FERRE LA 



PROVINCIA DE SANTA FE 

72 27-00450-06759 LUNA, STELLA MARIS 1984 

73 27-00450-08320 MANCILLA, EVANGELINA GABRIELA 1980 

74 27-00450-07156 MARTINEZ, ROMINAJESICA 1990 

75 27-00450-08212 MAUTINO, MARIANO 1977 

76 27-00450-06524 MEDINA, CARLA ANDREA 1977 

77 27-00450-09244 MEDINA RODRIGUEZ, ELIANA DEL 1993 

VALLE 

78 27-00450-07828 MENDOZA, ESTRELLA CANDELARIA 1999 

79 27-00450-06851 MENDOZA, MARIA ALDINA 1985 

80 27-00450-06517 MENNA, MAXIMILIANO JOSE 1976 

81 27-00450-07694 MEZZENASCO, MARIA ITATI 1998 

82 27-00450-09261, MINA, CATHERINE DEL ROSARIO 1999 

83 27-00450-06481 MOLINA, SANDRA MERCEDES 1973 

84 27-00450-08903 MONGES, INGRID ROCIO 1996 

85 27-00450-09268 MONTERO, PRISCILA SABINA 2001 
!\ 

36 27-00450 6453 MORALES QUIROGA, MONICA 1973 

SILVINA 

I
87 6624 MORE, LUIS ALBERTO 1980 

88 1989 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 

Planta Permanente - Acta Paritaria Nº 02/2023 -

-----------
2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

27346735908 2 

4 

8 

4 

8 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

8 

4 

4 

4 

8 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

1 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

3 SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

1 SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

QuEZ 
' 

, eríor ES 

. anta Fe g 

,_•¡ -------------------------+ � i .• . LD 
·•· r · ,<s.-:? ;\L;;ud 

, {) � JJ.., v .-ce, Entidades Gremiales L ntar><> 
• • • 

Usuario de lmprésfJrf'leYi;;,de Página 5 de 8 



PROVINCIA DE SANTA fE 

�I�),:.� 

89 27-00450-07322

90 27-00450-07734

91 27-00450-08878

92 27-00450-09030

93 27-00450-07504

94 27-00450-06811

95 27-00450-07 466

96 27-00450-08642

97 27-00450-07334

98 27-00450-06670

99 27-00450-07553

100 27-00450-07339

101 27-00450-09252

102 27-00450-07099

J.()3 27-00450 08458

104 

105 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 

Planta Permanente - Acta Paritaria N2 02/2023 -

OLIVERA, ARACELI AYELEN 1992 27366278759 

OPERTO, MALVINA MARÍA 1995 27403165692 

ORELLANO, LUCIANO ANDRES 1996 20395006585 

ORONAS, FACUNDO 2000 20421261416 

OVIEDO, CARINA SOLEDAD 1994 27383725572 

PACHECO, MARIA LAURA 1984 23310744654 

PALMERO, MARIA JOSE 1993 27377624438 

PECANTET, SANTIAGO JOSE 1990 20349354374 

PEREZ, LUIS ANDRES 1992 20367108445 

PESARES!, ALEJANDRO MARCELO 1982 27290544853 

PINEDA, ROCIO BELEN 1995 27388960383 

PONTE, ROCIO CELESTE 1992 27367593755 

POZZO, GERALDINE ELIZABETH 1995 27390499154 

QUINTANA, JESICA ANALIA 1989 27343794601 

QUIROGA, LORENA FERNANDA 1984 27313645032 

RAMINELLI, CARLOS ANDRES 1994 20385992700 

ROCCHIA, ALDANA PAULA 1995 27386006097 

1996 20394544605 

bsecretario, o Titut 

2 4 3 

2 4 3 

2 8 1 

2 8 1 

2 4 3 

2 4 3 

2 4 3 

2 8 1 

2 4 3 

2 4 3 

2 4 3 

2 4 3 

2 4 3 

2 4 3 

2 8 1 

2 4 3 

2 8 1 

2 4 3 

SAMCO DE RAFA E LA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

ES 

e ' 
�------ ¡vl,Q "[)}-i /J "'¡ L, /\1

Entidades Gremia • () .(_/J .
Página 6 de 8 



PROVINCIA DE SANTA FE 

�la:) 

107 

108 

109 

ll0 

lll 

ll2 

113 

ll4 

ll5 

ll6 

ll7 

118 

119 

120 

27-00450-08279 ROMERO GAZZERA, SERGIO 1979 
GUSTAVO 

27-00450-06810 SALGUERO LUGO, LAURA 1985 
GUADALUPE 

2 7-00450-06855 SANDEZ, CARLOS ANDRES 1985 

2 7-00450-07255 SANTOS, NATACHA LORENA 1991 

2 7-00450-08410 SILVA, ANA ELISA 1983 

27-00450-08159 SILVA CENDRA, BEATRIZ MARINA 1974 

2 7-00450-07391 SOLIS, NICOLAS EMILIANO 1993 

27-00450-07400 SOSA, CARLA DANIELA 1994 

27-00450-09175 SOSA, JOANA DANIELA 1991 

27-00450-09361 SOSA, JULIA TEODORA ELIZABETH 1994 

2 7-00450-06569 SOSA, LORENA FABIANA 1981 

2 7-00450-09056 STEFANETTO, VALENTINA ANA 2000 

27-00450-09291 THELER, GUILLERMO 1985 

TOAN!, GIANFRANCO ANDRES 1994 

TOMATIS, CANDELA AGUSTINA 1999 

TORCIVIA, DAIANA LORENA 1994 

TROMBETTI, DALILA SOL 1995 

rsona, 
cfj@jtystraci 

ie ecursos Huma ecretario, o Titul 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 

Planta Permanente - Acta Paritaria Nº 02/2023 -

20274850451 2 8 1 

27310696922 2 4 3 

20314906994 2 4 3 

27359540375 2 4 3 

27301675564 2 8 1 

27234299684 2 8 1 

20372248409 2 4 3 

27372667902 2 4 3 

27363319551 2 4 3 

27407406570 2 4 3 

27267923707 2 4 3 

27425589054 2 8 1 

20320597502 2 4 3 

27375759829 2 8 1 

27416561899 2 4 3 

2 7381369043 2 4 3 

27378768999 2 4 3 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA- DRJAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

ES!lllf' 
Pro 

e�ns<ijo 
------------------------------

-1'""'''"" \\1/l,llíK
rniéil 

11\nc\al 

Entidades Gremiales 

, áLnv f.>"i óU"J 

o .\o cf_,/J.

Página 7de 8 



PROVINCIA DE SANTA FE 

124 27-00450-08770 VALIENTE, DANIELA SOLEDAD 1993 

125 2 7-00450-06214 VALLEJO, ROCIO MICAELA 1991 

126 2 7-00450-06699 VALLEJOS, GISELA ESTEFANIA 1982 

127 2 7-00450-06990 VARGAS, GEORGINA NATALIA 1988 

128 27-00450-06929 VAZQUEZ, PAMELA LUCIA 1986 

129 27-00450-09212 VELASQUEZ, JORGELINA ANSELMA 1980 

130 27-00450-06935 VERON, JOANA YAMILA 1987 

131 27-00450-08992 VIDELA, LEANDRO NAHUEL 1999 

132 2 7-00450-06879 VILLAFAÑE, MARIA LAURA 1985 

133 27-00450-08439 VILLALBA, HECTOR LISANDRO 1984 

134 27-00450-06072 VILLARRUEL, GRACIELA SOLEDAD 1979 

135 27-00450-06997 VIVAS, MAILÉN MELISA 1987 

136 27-00450-07822 VOLKEN, JULIAN MICHAEL 1999 

137 27-00450-07032 ZAMBRANO, SILVINA PAMELA 1988 

138 27-00450-06837
1 

ZAMORA, ANDREA CAROLINA 1984 

t
139 ZENKLUSEN, JORGE DAVID 1995 

140 ZERDA, YANINA VANESA 1985 

Planilla para la pluralidad de designaciones en 

Planta Permanente - Acta Paritaria Nº 02/2023 -

27374518734 2 8 

27359540111 2 1 

27296186134 2 4 

27331286619 2 4 

27325117066 2 4 

27281861633 2 4 

27325832970 2 4 

20414934782 2 8 

27316907194 2 4 

20309852566 2 8 

27275661940 2 1 

27332153671 2 4 

20416021946 2 4 

27335593303 2 4 

27313645407 2 4 

20392483536 2 8 

27314906573 2 4 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

1 

1 

3 

3 

3 

3 

1 

3 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

SAMCO DE RAFAELA - DR JAIME FERRE 

M4fd)N ;67tl-O 
u.()_c..iJ

Página 8 de 8 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

